

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION No:
UACI del Hospital Psiquiátrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 06 de Julio del 2011</b>	<b>No.Orden:192/2011</b>
----------------	--	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
KAREN JEANNETTE OCHOA DE BARRERA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA MAZDA PLACA No. 10147	-	-
4	Cada Uno	BALANCEO	\$3.00	\$12.00
1	Cada Uno	ALINEADO	\$8.00	\$8.00
1	Cada Uno	FAJA DE ALTERNADOR	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FAJA DE POWER STEERING	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$18.00	\$18.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ZAPATAS	\$28.00	\$28.00
2	Cada Uno	RECTIFICAR TAMBORES DE FRENO	\$14.00	\$28.00
2	Cada Uno	RECTIFICAR DISCOS DE FRENOS	\$14.00	\$28.00
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO	\$46.00	\$46.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES	\$48.00	\$48.00
2	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CORONA	\$24.00	\$48.00
1	Cada Uno	LIMPIEZA DE INYECTORES Y CALIBRAR	\$350.00	\$350.00
1	Cada Uno	CALIBRAR BOMBA DE INYECCION	\$330.00	\$330.00
4	Cada Uno	AMORTIGUADORES	\$57.50	\$230.00
1	Cada Uno	REPARACION DE TURBO	\$550.00	\$550.00
1	Cada Uno	FAJA DE AIRE ACONDICIONADO	\$26.00	\$26.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,900.00

SON: mil novecientos 00/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54302, FONDO GENERAL, TIEMPO DE ENTREGA 15 DIAS HABILES: 28/07/2011, RENGLONES DEL 1 AL 15, MANO DE OBRA \$ 300.00 MATERIALES \$ 1,600.00 TOTAL \$ 1,900.00, ADMINISTRADOR DE CONTRATO JEFE DE TRANSPORTE.

LUGAR DE ENTREGA:

 Jefe UACI	 DIRECCION
--	---

Elaborado por pgarcia

**ORIGINAL:** Unidad Financiera Institucional (U.F.I.)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO  
FECHA: 08 JUL 2011



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 06 de Julio del 2011</b>	No.Orden:192/2011	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
<b>KAREN JEANNETTE OCHOA DE BARRERA</b>			<b>06142101761194</b>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA MAZDA PLACA No. 10147	-	-
4	Cada Uno	BALANCEO	\$3.00	\$12.00
1	Cada Uno	ALINEADO	\$8.00	\$8.00
1	Cada Uno	FAJA DE ALTERNADOR	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FAJA DE POWER STEERING	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$18.00	\$18.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ZAPATAS	\$28.00	\$28.00
2	Cada Uno	RECTIFICAR TAMBORES DE FRENO	\$14.00	\$28.00
2	Cada Uno	RECTIFICAR DISCOS DE FRENOS	\$14.00	\$28.00
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO	\$46.00	\$46.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES	\$48.00	\$48.00
2	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CORONA	\$24.00	\$48.00
1	Cada Uno	LIMPIEZA DE INYECTORES Y CALIBRAR	\$350.00	\$350.00
1	Cada Uno	CALIBRAR BOMBA DE INYECCION	\$330.00	\$330.00
4	Cada Uno	AMORTIGUADORES	\$57.50	\$230.00
1	Cada Uno	REPARACION DE TURBO	\$550.00	\$550.00
1	Cada Uno	FAJA DE AIRE ACONDICIONADO	\$26.00	\$26.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,900.00
SON: mil novecientos 00/100 dolares				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54302, FONDO GENERAL, TIEMPO DE ENTREGA 15 DIAS HABILES: 28/07/2011, RENGLONES DEL 1 AL 15, MANO DE OBRA \$ 300.00 MATERIALES \$ 1,600.00 TOTAL \$ 1,900.00, ADMINISTRADOR DE CONTRATO JEFE DE TRANSPORTE.				
LUGAR DE ENTREGA:				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____		_____		
Titular o Designado				

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por: pgarcia*